wid

el

]'“1'“111

H

.'
(] .
1 || "
r L\

Kramer

ERSATZTEIL-LISTE

KB 17

(2 DM und Kramer-Gelriebe)

%

o







_r b 1' e T WL T ’
s N«
Wy

Maschinenfabrik Gebr. Kramer GmbH. Gutmadingen (Baden) !

ERSATZTEIL-LISTE

KB 17

<Frp o83 2 74




Ll
- -
Inhaltsverzeichnis
Seite Seite
Vorwort 3 Bremsen
Muotor Servobremse | . . ! L]
Kurbelgehiiuse, Dedkel und Ver- P A e - comt i ey
schalung, Zyvlinderblichse . . 5 Foltbreise . . . P
Kurbelwelle, Kolben u. Pleucl- Bremspestinge . . . . . . . 47
stange, Schwungrad 7 Killer . : R
Nockenwelle, Ventilbetitigung, raBEE . L el
I-Julrl'n'ﬂlltp-n:s:rf-ilr.lnn.I'h*;_.ﬂlr:rlj Lrrehzahl- r S it L o
verstelliang, Reglergestange 910 :
Zylinderkopl, Ventile, Haube . 12 Krafistoffleitung . A (s cid
Einspritzpumpe, Emspritzleitung Krafistoffilter 57
urid Dikse, Olsieh und Olsang- Dlleitingen - .). . . . . . .«
leitung, Dlpumpe, Oldroddei- Elektr, Ausriistung
tung und Filwer, Kihlwasser- Lichtmacchine, Aolasser . . ., 47
pumpe und Lifter 14/15 Schalttafel und Instrumente b
Getriche Batterie VR SR
Grlﬁth&grhﬁuﬁr Ly s i Leuditen und Signal ©. . . . @l
Antriebewelle, Ricklanfrad und Blechieile
Mikantnebowelle | : - 149 Vorderrad-Kotfltgel . . . 0
Zaphwelle . . . . oo Hinterrad-Kotfligel LA G
Hauptwelle, Vorgelege . 23 Miatorbiube . - . +.¥ 5 R
H e | i Kraftstaffbehilter . . . . . 2 5
Aupivorge l"El.' EFEA (al' s s a 15 Wfrkﬁtllgk-ﬂ-‘ﬂ'r‘“ - 5 ? 55
Ausgleichgetriebe . . . . . . 27 Bilthlodhe .o v e e BEY
Hinterachsen | . 9 Fahrersit2 . . . . .« » -« 3
Mihtriehschaltung al Auspuff W e algte
Schalthehel s e B3 Vorderachskonsole . . . . . 49
Schaltgabeln A A T :
Avsgleichsgetriebe, Lapiwelle a7 Vordersdupe ... .o 0000 SR
Mikantrieh | ) = a5 Rider und Reifen A |
Mahausriick " it ol
e Zubehir
Kupplung
Kuppling . =y 47 Schild, Anhangekupplung,
Kopplengsteile . . . . . . A4 Adkerschiene At 4 6
Fulibremswelle und Spannhebel 41 Ackeranhingeschiene verstellb, 1
Lenkung
Riemenscheibenirieb . = . . 7
Lenkgetriehe, Lenksaule . . 43 T
Lenkschubstange ‘ 63 Mihwerk B B |

——

- > o= g

i

Vorwort
zur Ersatzteilliste des KB 17 Schleppers.

Mit dieser Ersatzteifliste geben wir besonders dem Handler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand,

Disser Lagerhestand fst stets vollzahlig zu halien. Bei Entnahime eines Ersarz-
teiles den Bestand durch sofortige Nadhbestellung erginzen, da  andemfalls
unlichsame Betrighsstarungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarl bestellten
Ersatzteiles entsichen kénnen,

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bed
Abholung gegen bar, Versand- und Verpadamgskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr aul den Kiufer
ither, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen tbergehen st

Zur besonderen Beachiung !

Bei allen Besiellungen beim Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
auf diese Ausgabe anzugeben:

1. Die Fahrgestell und Motor-Nummer.

2. Die Getriche-Nummer.

3. Die benbtigte Stiickzahl.

4. Die Teilebezeichnung wnter Hinweis auf die Bildnummer
gemif vorliegender Ersatzteilliste.
ilm Zweilelsfalle Muster oder Skizze einsenden.)

5. Die gewiinschte Versandart Post, Fracht usw.

" [ie Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild nodh redhts auf der

Vorderachskonsole eingeschlagen,

Die Motornammer belindet sich aut dem Typenschild und rechis neben der
Kraftstoffpumpe

[Yie Getrichenummer ist auf dem l".q:trii:hcgrilhuruf-l)r{#ﬂ hinter der Sitzfeder-
Halterang eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle veon Riwcksendongen (Garantiebean-
standurigen ) sinnpemal zu verfahren und sind die zuridizusendenden Teile mit
einem Anhinger ru versehen. Diese Anhinger konnen vom Werk bezogen wenden.
Newteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.
B¢ wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen geberen,

a die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzeeilliste
micht eingeserst.

i sind in den Abbildungen nicht enthaleen,

Bildnammern in |

MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.
GUTMADINCENBADEN




e 10

49

- -

Bemerkung

Motor
.
Kurbelgehiuse, Deckel und Verschalung
. .
Zylinderbiichse
88d- und An :
Heatali. "lr.‘llL'!'l1|l.l1'l|:J, il Teilnummer
Hemms: zahl
Gruppe : Kurbelgehiuse
1 Kurhehehanse ! (L
2 Rurbelpehiuse kpl mit stilischrambien
uni Mmpoers } 1 N 0 VG
Rurbelgehiuse kpl, orit Stifsdifiuben
Maottern und Eyvlinder-Rich | 1 DN i0f VG
Bichse fir SNockenwelle J 1 DN ]
3 Wasserablabhabn kpl. mit R 1 TN 3
a4 Finschraubsturzen (O leftung) * 1 M
] Drichiring =u 3 1 WL
& Verschlubdedie] (Modhenwelle) | A
7 Lulinclerstift (Lylinderkopd) 1 X i
B Stifschraube Sy linderkopt ] i
9 | Sechukantmopiter zo 8 is L L
o bl Scheibe 20 8 i AT
1 Verschlnftachrauhe i X 3
12 Crichiring =u 11 ! X0
Cruppe : Deckel w. Verschalung
13 Vord. Verschialuig 1 D 1
14 Stiltuchrauhe i XM
15 Deckel (Cllihers kpl. mit DlahlaBrahse | D 45
18 Dichinme zo 1% [ LN 4
17 Sechakantmutter zu 15 fr A 30
18 Federscheibe zu 1% i X%
% | VerschluBschraube zu 15 | X liM
20 Dichiring zo 19 | X 1m
1 Radialdichiring I A RS
22 [ichiuny =u 13 i 3% 3
23 Sechakantschraube zn 13 8 X3
24 Sechskantschraube za 13 3 AT
5 Pederscheibe zu 13 B X 35
16 Palikerbetift zu 13 3 X 6
7 Vierschludfkappe 1 D& M
a8 Dichering Tu 17 1 X e
19 Verdchlulidedoel 1 DK N
30 Drvichrimg zu ¥ | DN 34
a1 Sechsiantschrauhe i 29 Ll X 3
31 Federscheibe zu TF H X 55
33 [Rmetstab i N
34 Versehlubischraube zu 39 | DR
25 Deckel (TFHablali) | Ty A
kL Drichiung Tu 35 1 -4
ar Sechyantachroube 2u 3% 1 L
28 Pederelng zu 15 1 X 5
L Dieckel (Modkenwelle) 1 N a7
40 | Dichtung =u 39 1 [ ]
41 Sechskantachraube zu 39 1 X 12
42 [Nichiring zu ¥ e} X W
43 Diecke! (Dekompression i ¥ 49
44 IMchtung =u 43 i [ LA
45 Sechukantschraube zu 43 i X2
L] Stiftechraube zu 43 .1 1 DN 51
A7 Sechskamimurer =u 46 | X &7
a8 Federring mu 43 4 X 5
Gruppe : Zylinderbiichse
a9 derhilchee 2 12- %
L1 miring ¥ [ &
Eylinderhlichse mii Camminmng 1 2 DN 11V

Dis in | | geserzien Gild-Hummenn encheisss nidhd In dor Abbildveg. Bai Bestillung Mokor- Fahrgastall usd Gbibahim-Humme |




a7

52 5%
ST 98 o fob

P =

88

89

L e )

s [l%
C 97

¥

90 9192 93 94

RRRK

Motor

Kurbelwelle, Kolben und Pleuelstange
Schwungrad

Eolhen | mm Cihermals o
Balzen u. Sicherungsring

§ Saiz Kolbanringe normal
i Hiir 1 Kolben)

1 Stz Kolbenvinge nofmal
ik 2 Kolben

t Sarz Ralbenringe

1 mmi Ulermaib (i1 Kabho)
2 Sarz Kolbenringe

1 mni Ohermabi (T Rolbo)

1M 22 VG
YN 2 VG
10N TIVGA
PN 13

TN 1AV

Hile: Eild-
m. Renennung :':. Teilnummer ".: Benenmung ::H Teilnummer
Mr. Nr.
Gruppe  Kurbelwelle
51 | Kurhelwelle 1] DN A2 90 | Verdidhtungsring rechis
Kurbelwelle kpl, m. 55w 65| 1] 2DN 30 Vi verchromi 1 X114
57 | Uepengewich 1| DN E3 01 | Verdichtugsring rechis Tl XIM
53 | Sechakantschraube zu 32 41 X 16 93 | Verdichiungsring links 2 X-1TH
54 | Sicherunpshlech au 52 7] DN osS 53 | Schlitzrin A X
55 | Palifeder zu 56 ] L 24 | Kolbenbolzen 2 X1
56 | Kurbelwellenrad 1| DN K& 95 | Seegerring zu M i]| Xxm
87 | wischenscheibe 1 [N H& 98 | Mlepelstange miv Deckel 1 [ete i E]
58 Klnr.—?..:.lindur'alt#r 1 X HT 9F | Halwestift zu 3 PR
59 | Swischenscheibe 1| DN As 98 | Plenellagerschale 2-thg 7| DM as
60 | Olfiilirungsring innen 1] DN W dito., filr Llmtermaf
&1 | Oilfiihrtmgseing aufien 1| DN 1 his 1 wmm 1] DM 133 A
62 | Schlcudersdherbe 1] Do dito,, fir Untermals
83 | Rundschnurring i F 116 von | =2 i 2 N 138 0
&4 | Abstaidehiichse 1 i1 9 | Mevelschranke zu ' i D 152
&5 | Patlfeder zu GG 1 X 74 100 Sicherungshledh o % 4 X 1m
&6 | Kellrdemenicheibs 1 N I 101 | Plewtibibcdme 1 DN 1
&7 | Keilriemenscheibe 1| D 425 Vgielstange kpt, mic Hale
68 | Innen Sechakantschr. zu 67 h| X% sift, Schranben, Sicherutigs
&9 | Federcheibe zu &7 fi| X 3% hledhen wod Pleasibidee BN BVE
70 | Sicherungsblech gu 71 1] DN e Menelstange kpl, mit Halte-
71 | Andrehmutier 1] DN s A stift, Schrauben, Sicherngs
71 | Fwischenring | ?N | Blechen, Plenelbiichse el
73 | DHchinng zu 74 I bR PMlewellagerscale 20N 231 VG
7d | Lagerschild lﬂ-u Ao e
MNr, 0TI 1 B i i
Lagerschild ah Mator '..:THTH‘.II:-. Ed'“I'l:l'l'IEl'lﬂ
Mo M TSN | DR 93 A 102 Schwungrad (ohne Zakhinke ) [ 1 T 412
75 | Ringronnenlaper 1 X9 103| Fahnkrany ! D 414
74 | Sechskantschranbe gu T 6] X1 Schwun ad kpd e
77 | Federving =u T4 gl i X 51 {mit Fahnkranz) 10N IRV
78 | Laufring hingen . i] DN 1 104, Ahzichhilae 1] DN-41s
79 | Racial-Dichtring 1] X84 105 Sicherunghlech =u 1 L [
B0 | Dbchiring 2u e 1| D 108 st wungr admit L L
A1 | Dediel bis M. Nro 201733 o | 15 1 L]
Deckel ab M, Nr. W 7FsE 1| DN A
82 | Sediskamachraube zu K Gl X4 |
83 | Federscheibe zu 8 o4 X 3%
Bd | Scheibe zum Rollenlaged | F 102
BS | Scheibe zu =4 | F i
88 | Senkschranhe zu 84 ] D112
87 | i, Kronenmutter i 84 1 X 43
B8 | Splint 2w #d 1 X
| Kalbenu Pleuelstange
B89 | Ralben normal 3 [ 128
Ralben normal mit Balzen
u.Sich -Ringen AN VG

Die in | | guscksban Bid-Yummsern arschaingn i b dur Abbildung

Bl Bastiblung Mutor- Fowgechslle und  Gatrishe-Mummes gngebes.




o Ebﬁ?
M T i
!"‘B\-ﬂr ud -
[IEE./@? B SR
b | n;}===
E: &
Z g o
= ©US
X =
P

: 53

¥ Tis8

:go =i
| “matl
1550 @@y

IE

151
§ 144 1az143 1454

3

141

(L]

I
193

173

700 gl s————
=]
14

LiF

w51

Nockenwelle, Ventilbetat

Motor

h

ung, Dekom-

"
pression, Regler, Drehzahlverstellung,
L1
Reglergestange
An- '
Benennung zahl Teilnummer Bemerkung
-

Gruppe  Nodkenwelle

wor sodienwelle | 3L E

108 Ring-Billenlages | X M

09 Sproengring 20 10 1 viu

11 Sewperring =u |06 1 X Kl

i1 Sriftschraube zu 112 i X |8

112 Fahorpad 1 (FL S

113 Sechelantmutter = 117 A L

114 Federriig =a 112 ) X3
Coruppe « Ventilbetitigung

115 FippliebeThock 1 b Bl

114 kippheheladise | Dt

1z Kipphebel 1 Diw 163

118 N.urr!'l.lw.-r i 117 1 DN

119 Finstelladhmube zu 117 I [ 178

120 . Sechsbanmmutter = 114 § X 2

121 Spriczhliech, iz lotar Nr. 207 0002 | DM did

122 Anlanfscheibe zu 117 4 DN Lk

123 Seegering. ta 117 4 iR

124 Sriffscheaube fiar Haohe o 214 3 b
HILT‘IE":IL"HHSL"I kpl. 115124 0. Spritzhlech TN MVG

115 Sechalammyiter tu 115 1 X W

128 Federring =a 115 i X mn

7 Pllzstatal 4 LR

128 Srolstanie | DX 1T
Cruppe: Dekompression

129 Dekompressionshebel | I3 1

130 Knopd =i 129 i 1 a6

131 Achse 1 B ]

132 Spannstift zu 131 1 X hK

133 Rupdschnurring = 131 1 B

134 Crewindestilt mit Zapten 1 X 32

1315 P | B3 BT

134 Praize | Ta 185 4

137 Scheibe su 135 1 10N TR

138 Sopperring u 136 1 X 06
Cruppe - Regler

129 Clewlduetriger kpl, mit Lagerdarn i [y 233

140 Hl,'ﬂl.'r’ﬂ;l:w'il.gl 3 GRE 142 A

&7 dvibrlersditt zie |48 1 X nl
Ciowichistrager kpl mit Reglergewichi IDN VG

142 Sepgerring Tur kpl Beglern niriel | Xo=

143 Hing: Willenlager i X o

144 Scheibentieder zu 143 § X 7N

145 Ritzel 1 I¥ 40

146 Ring Killenlager 1 Xm

147 Seeperring i 146 1 b
Rezlerantrieh kpl. besiehd. ans 1 =147 TN AL VEG

148 Cielijgee i Dk 233

49 Achse i 16 i e 234

150 Ligerdechel 1 DN 244

51 DHichtung sa 148 i D 279

152 Sechakantschrasbe e 144 'l Xia

153 Sechikantichranbe zn 148 | X =

154 Federring zu- 1449 ] X%

158 Palikerbstil 2 148 3 X &1

156 Deckel 1 [N 374

Diw In | | gusetrten Sid-Bumssein aruhsingn giidd jm dar Abbidung. Bal Seitallung Matar- Fahrgestsll- und  Gefrigbs-Nummar sngebee




Motor

Reglergestinge

Nockenwelle, Ventilbetitigung, Dekom-
pression, Regler, Drehzahlverstellung,

Fenennung

An-
zahl

Drichtung su 156G
Sechekantechraulse oy 1%
Pederring zu 156
H!_-ml.lln.'lmu.rll:

Langslnger mie WiHy
Federieller, inmen

Ciruppe ;. Drehzanlverstellung

Crehdinise
Verschluflacheibe zu 161
Welle

Rundsdiareing zu 165
Elemmmbiehel
Sechakantschranbe oo 167
Fedegrring za 167
Lpannstitt zo 165
Schethenfeder zu 173
Anschlagmabe

Verstell helsel
Sechskantmuiter Tu 173
Federring zu 173
leerautschranhe
Sechalanimutier zu 170
Sechakantschraube (| Irehzahibegrensy |
Sechalantmutier ou 178
PMomilse mic [raht zu 178
Federiellar

linsatz gu 180
Federteller kpl. mit Finsais
dufere Reglerfeder
mitilers Reglerlioder
Dichtung it
Sechabantschranbe zu 16l
Sechskamizchraube au 16l
Federscheilae zu |63
Preckel

IHohimng =u 188
Eylindersadenube o 188
Federscheibe zu (62

Cruppe : Reglergestinge
Keelerstanze kpl. mit 2 Bondmuoinern
Splint zu 192

Barpelstiick

Sechshantmutier s 14

Hewelhehel

e o ol -y iy e ) e e e e i

Tetlmummmer

Bemerkung

DN 255
X1
L ]
DN 26
I 247
D 244

[ 10
X o0
Dis 152
X 34
D 240

e im | | gesetvien Bild-Bummern arsdesinan michd In dor Abbildusg, Bei Bestallong Motor-, Fohrpastell- wnd Getrisbs-Nommes ongebes,

212m 214

G =g
227




Motor

Zylinderkopl, Ventile, Haube

Bild- und e An Teil
Baatad|- TEMTLEN BTN
Mummar 8 zahl
Gruppe: Zylinderkopf
wr Eylinderkopl mit Stiftschrb. o, Dichiang
s Motor MNr. 30200143 1 DN 13VE
Evlinder kopt mit Stiftschrb, 0. Dichtung
ab Motar MNr. N2 ERAH 1 I0M 13 VOUA
%8 Fylimderkapl kpl. mit Ventilen, Schraub
wnd Dichoung his Movor Mr. 200 00§ 103 1 1D 1A VG
Lylimlerkopl kpl, mit Ventile, Schrauben
wnel Dicdhviung ab Sistos N 00 03 | 3 3 13VGEA
199 Verschhitieleckel 2w 197 und 178 1 X A7
200 Verschluofidedkel =u 197 g 1/ 1 X 4
201 Viesitiltithrung 1 NN &l
202 Stitbechraube filr Kipphehelbock 4 i
203 Stiftechranhe fir Disenhalter 4 X.n
204 Llindpapierhalies 3 I 447
205 Lylinderkopidichiung i X s
Cirappe : Ventile
206 Anslaliventil 1 [N 152
167 Einlafiventil ? N 153
108 Federteller unten 4 [N 150
209 Vientilfeder inmen ] 1} W5
210 Ventilfeder aufien & B 1
anmn Fedeneller oben ] [ 168
nz Venoilkepelsdick weteih ] [0 [
|||_' 1 Bin- gnd Avslativentil kplo min
‘wilern und Fedeneller AN W VG
CGruppe: Haube
na Haube his Sotor B, MK 0043 | DN T3
Haube ab Motor dr, 200 K344 1 0 ey S
na Dichtung =a 23 | DM 77
215 Coritfmut b 1 74
& Seeperting zo 115 1 T
Haiihe kpl, mit Crifmuter o, Dichung ) IDN 14VG
nr Entliferstutzen | D a7
na Coewbiduseift zu 117 1 X i3
Kugel-tHer b L e,
219 Sechakantschraibe k! %4
220 Federring 2 X 5
21 Dichtung 2 X
223 Sechskantschraube mit Federring i X 5und X311

Bemerkung

rum Saugrod

s s pafl
sammelrakr

vy
-

T
und
Anit

.

0 305
3T
= 3

ke —

ki —

37 €

EN: o |

E e |
Ay

i |

Hp=
37 =

Nje=—
ol st i,’ns
Lo B

G329

P—.— P—
283
L 277

33 75120
204l L';‘;‘g“@ﬂws

2y 250
W) 232107 1L 957 954

70
2620

H4dw=o
265

G 256 344
[ —
258 255

L
L



Motor

Einspritzpumpe, Einspritzleitung und Diise, Olsieb
und Ulsaugleitung, Olpumpe, Oldruckleitung und
Filter, Kithlwasserpumpe und Liifter

13

Benennung i“hl Feilnunumner Bemerkung
Cruppe : Einspritz pumpe
Rrafisiodl-BEinspritzpumpe
(i Mestorigisiong M- 15 PS5 1 X
RKraftstodl-Finsperilz pampe
(fir Mastorleisiemy N 17 T'5) | i 27
I'unmpenelement kpl. 1 s MW
Diichineg zu 22% 1 b L]
Findermulle: 1 1. 0
Bl pe 1 I3 Mo
Feddurdchethe su 1¥ 1 X 4
Cechshantmutier zu 3¥ i L
Verlinpgerung 1 b1 ]
Levrlanffeder 1 ks 2
Seemorming su I3k 1 X 7
Reilage zu 333 0,2 mm dick 1 L 2
Heibage o 33 0,1 wmm oick 1 Lk 213
Ledkhledh 1 L e
Innen Sechalantschranbe 2o 232 + X
Scheibe zo 113 I X5
Haubse kpl, mie Blavtfeder w. Dirucksgifi 1 [ 06
Matrieder kpl, mit Dhrnscheesiik 1 I 3K
Hathrundnivte zu 338 2 X7
Corifmnmrer 1 Ly T4
H i

Sepgerring zu 240
Hanbe kpl, mit Grittmutter u Bluitledles

Goruppe : Einspritzleitg. w. Diise
Linspritzieitung Zylinder 1 hpl
Einspritzleitung Lylinder 7 ipl
I¥isenhalier
Lridsenhaltekipes

CTBw g aprfien it per

Nadi] mis Pederteller
Feder
Finstellschraube
.I}'(rh_huing v T4

appe
Dichiring 2 44
Versihlutschrasthe
Hohlachrauhe zu T4
Dichiring zu 244 K
Eaplendibe
[Yichtring 2o 24
Fapltendiise mii Dichiring
ibemlualy. Lr!l mit Eaplendiae u Dicaig
Sechekantmauner w24
Vederming zu M4

Crruppe : Dlsich u, Dlsangleitg.
[ilsieds

Ehlzumlettangt

Dichiung zu 150

Sechakantschraube =u 290

Federring =i 1540

bl ot e e e e L] o

e L

I Ad
D 308
K1

X

-

Motor

N . - na
o Einspritzpumpe, Einspritzleitung und Diise, Olsieb
*
und Olsaugleitung, Olpumpe, Uldrackleitung und
- al
i Filter, Kithlwasserpumpe und Liifter
1l|ﬂ:'| = dikid- gils
."'.'md Henonnuang E | Teilnummer | gb Benennung E Feilnumimes
.| o L e
e i i P | Kiihlwasserpumpe
Gaeppe - Olpumpe |und Lifter
1541 Liehiuse il BN 3w & | Solvaletrad kompl. mit Welle} 1 DN 261
55| Antrichowelle 1] DN an 7 | Rimdgsmmiting 3 0 377
58| Laufwelle I N R 298 | Anlautacheibe 1 [y 483
287 | Scheibenfeder zu 298 und 159 2 F 319 969 | Phchiungsring 1 1 i
258| Anvrichsrad 1 F 1% 300 ' | CGehiuie | 3% 357
259 Laufrad 14 DN 3 301 | Staufferbichse 1 5K i X I'LI
60| Kegelkerbstfi zu 258 u. 199 | ol 302 | Dichwungwing 1 ]
TAT| Iansch | “‘-\: 318 103 | klemmdechs] d i 242
DE | Laufbibchse ] 1 |'|‘."_4 My 304 Keitrlemenscheilie 11.,| mit
263 Lylinder Rerl=aift zu 26 3] Ao Fithrungswelle u Richsen | 1 ¥t 365
264 Fylinderscdyranhe =u 60 i X 30 05 dckae Tu 3H 3 DN M g
A8 Pichiring =i Ml ] X i B0h e i i 0 3"
388| Schelhenleder zu N 1 X 78 ) OF - | Absuarlbichse 1 DN 35
DMlpuripe besi, as Y4<M( 1 I0ON UVG o8 | Bing Rillenlager 9 K 147
2&F | Antriehszahnrad 1 [ M 99 | Ahssandbiichse | o (IR
248 Federring tu ¥ 1 b S | 10 5 er-Ring 1w #09 | L]
TEF| Sechskanimutier u 360 1 X a4 # 11 Senkschmu o M6 1 5 '1.‘ iy
270| Sechekantschraule zo 39 4] X 12 | Schrauhenbeder 1 D AT
27| Diichring v 254 4] NS . 313 | #vlimder 1.:¢|I~rm1|||-;;. 32 |! ;&ng- :
L] 314 Abdedibledh o A
Oldrudkltg. u. Filier o 318 | Sechuanivchraube = 30 | 4] %13
272 UHdrockieisnmg tf DN-aE 6 Erangsleabn oe 315 7 %1
273 Hohlschanbe 2 172 1| F#a iihlwxszerpumge kpl. bes -
274 [chering zu 17 ] X i BiE - F Nl | 20N % Vi
275 Stchesrumgadrale 2o 373 T X 138 la17  § Dicheang zu M x I [% 378
F78| Ullleinnme kpl von Pumpe S 18 | Hecl wschraubic- 30 |4] X 1o
s Zvlindeskopd 1 DN 326 219 | Feder hp I 1 X ."_':'_'_
277| Hohlsdraube u 3 1] DN 3R 370 | Wincliel 3 DN BATA
278 Habhlschrawibe his Motor o d .
Nr. M Wi i 1 LN 33K 321 Kinsake fijp Lichimaschine | 1 DN 4
Hohlachraube ab Mokor e 117 Cotiolbe T 3H ] X \!_p
INf WA NSRS . . e i N 338 A 323 Geghelambschrawbe zu 331 ¥ A
279 Vienthwhranbe his Sator ;s a9 | Kapplungsfansch - i B 62 A
tyr. HIEI0A A L] s 330 §28; | Sechekantihraube zu 34 6] X 10
Veniiledhraube ab Motor . 328 | Federfing #u &M il Xm
Mr, Y S0k . L] D 2atA 327 | Kritmmer i TN S0 4
280! Iichering = IT0 1l M 228 | Dichiung i LIN 550
161| Sechskaptmuter zu T 399 | Thermnstat i T3 5%
ah Motar M. M0 96506 Ly 55 329 @) Sechabantschraube zu 37 2] X &
T8 Hutmnicer =o 170 ' 1]nx 4 329 b Fuderring =e 137, # x5
'llﬂl Divhring zua XV & X 96
| Drosselachranube kpl, best
s Trs—THA . 2
bis Mitor b, 303 MG 20M AT VE
Irosselschranbe kpl. bes
T e B LE )
ab Motor N, Wi NS 20N 47 VG
[984’ Bohrechelle zu 10 1 s 34
i fralr aly Matop Me =
P h:!‘\ﬂljnll!: 1] DN 348
2846 Sechakanimutier ze 1% °
ab Motor N X0 EEAK ! X MG
AT | CHiiirereinans i |,
;=$ E!hd“:ng -w.iu*‘r : .
| Ratiche =i M
990] Cehinse (Dherdrockventily [ 1] D TF e
391 Kugel 1] B B -
(292 Diruckfeder 1| BN 3N Y- :
293 Cinstellschraube i]| F {ﬂ--l o o
194 Sclh'-hrmlﬂtlttnl :utlh"-"l - ] DN Al p |
Sohimiehd herekrinckventi L e
kpl. miy Prichtring | : '{n;::l AvG
295| Richiring zu 14 Xt c
ehrichelle i 5 | 1] Ba"5 ~ |

Die in | | qusatrion Bild-Mummarn ersthoinen siidt in der Abbildung. Bl Baxtallung Moter- Fehgastll- und  Getrishe-Bummsr ongebes-

T, T




A
W
"":- T L % .
SR Getriebe
<Kramer. . :
LM Getriebegehiuse 22/
L"b:.!‘l_l
Bild: wmd - T
Ih".! b Jenennung ._1I 1I IL_I ; Bemerkangen
Hummmps zahl FIULLERNETIE
(330 Zus. Bau Getriche 1 12 320 0001
n | Gemriehepehinse 1 13 231 00 01
332 Stiftschranben M 12x132 12 O SR b D 018

e in gasatrtan Bid-Nummarn arstsabosn ikl e der Abddldung. Bed Bestelleng Motor: Fahmadall- und Gatisbe-Myssmer ongeben




L \ 19

Getriebe

Antricbswelle, Riicklaufrad,
Mahantriebswelle 2212

434
Bild- und | o
Betal!- Benenmiang o Feil : “""“1:'”‘“”["!"1"
=== Nummer | zahl AT |

(333) Zus. Bau Antrichswelle mit
Konsole

334 Antriehswelle

335 Konsole

W

13 MK 03
223201 30
1222204 25

336 Ringrillenlager 6007, 33xndxi4 DN 625
337 Ringrillenlager 6006, 30x55x13 DIN 25
338 Secgerring 353 DIN 471
]3-‘1 339 ";r.'g'gq-r:rilli! alla DIN 471

T T I

340 Simmerring 30x55x12 N 6503
an Antriehsuchiebheblod: 1 2227 (W) AN
342 Sechskantschranbe M 10x30 131 931 -85
343 Federring B 10 N 137
335 344 Rundschourring 6553 8 090G 00 (5
i345) Zus. Ban Ricklanfrad 132200003
346 Ricklaufrad 123731 D0 14
347 Ringrillenlager #0110, S0x80x16 DN 625
348 Sepgerring 2 [N 472
ot 349 Mihantrichswelle 1202370020
350 | Distanzhiichse fitr Walzenkr, zum
Hicklaufrad | 1222100 50
351 PHetanzring | 12 337 () 50
352 Mahtrichssdhalirad | 17 227 (00 10
353 Walzenkranz W 128, 28x36x20 2 DIN - §407
337 a54 Lwischenring MS% I 1222700 51
355 Walzenkranz W 120, 20x28x30 o DIN 5407
343 O

347 P 344 o 340

338

N & o e L i ey p
o

34l

339

" Oig i | ) geatiten Bi4-Mummam ercaimn nid w der Abdildung. Bei Bestallung Matar., Fohrgestsll ond Getrishe Mummar ongeban,
. l




357

364

363

359

358

370

369

368

365

Fil

Getriebe
Zapfwelle 2213

Bastali- | Benennung

356) Zus. Bau Fapiwelle
357 Zaplwelle
358 Aubenring  Fir Walzenlranz

M8 320

359 Schaltmufie
360 Lagerhudhse

361 |{i||;_t1i|r|._'|'||.||.:i‘| 6AOT, 35x72x17
362 Seemerting 721
363 Seegerting 35axdd

m Hi1||||||'1'ri|'||..{ ."lf_"'I.TE":ll
365 Rundsdhnurring 88x3
166 Sechskantschranbe mit Laplen

M 12x20

367 Dichtring C12x 16

368 Schutzkappe (ans 3.5028)
369 Halbrungsdywaube M GxiD
310 | Federring BG

An- Teil-

.:i,'llil (RIETRRNNNTA |

I 12 22000 20
| 12 23602 20

DN 5407
1222601 25
{23600 50
DN 625
1IN 472
[N 471
[N 6503
(PG 0 5

- -

13 330 5
[N 7603
12 2260007
N Bb-5s
DN 177

el i

Bemerkungzen

[Diw In

| gusatrtan @xld-Humemers wevchwises nicht in der Abbildwey, Bei Bevisllung Motor-, Fehrgestell- ued Getrishe-Nummer ampaban.



by

376

375

373

392

Il

B
':-f,.t_ﬁ., .
SR Getriebe
<Krdm
L\‘*ﬁ : Hauptwelle, Vergelege 2241 4a ' 5
Eild- und 1 wil.
.lm Benennung | ::}:] Ill'l-ll—lLlllll'lL'r Bemerkungen
(371 Fus. Bau Haupiwelle 1 17 2200007
iz Hauptwelle mit Kegelritzel 1 17 23200321
73 Ringrillenlager 6211 1 LN 623
ina Seeperring 55 1 2a I 1IN 471
375 Sdweberad =34 1 123220010
376 Schieherad Z=30 1 1222206 11
kel Walzenkranz W 128, 28x30x0 3 3N 5407
ira Zwischenring | Vorgelegeschalthlods| 1 1223201 31
[ l".‘l.:' .\"'(.H'HI.','II,'g'I.““.I'I.lIlI'lIrﬂi 1 1222300 30
e Einstellring i 12222 (6 51
i380) | Zus. Bau Lagerbiichse fiir Haupi-
welle mit Lagergehduse 1 12 2205 08
181 Lagerbiichse tir Hauptwelle l 12223 (01 50
182 Lagergehiuse I 132220002
383 Ringschriglager 3205, 25x31x20,6 I DI 628
384 Seegerring 52 & | DIN 472
385 Kronenmutter M 24x0,5 I DIM 93540
386 Spline 3a43 | DN 04
(387 Zus. Bau Vorgelegeschaliblock I 13 33000 10
3BR | | Voo gelegeschalthlodk 72 25 | 1222304 30
| | Vorgelepeschaltblodk 2 37 ! 1232302 30
390 Innensechskantschranbe RIBE JC
M-8x25 4 LiN 6912
mn Spannstift 10x 18 + N 1481
i39a) | Spannstift 6x18 1 N 1481
392 Sedskantschraube far Hauptwelle
M O12x 82 | 13222019
193 Dichiring € 12x16 I DIN 7603
kL] Sechekamschraube M 10x20 k! L3N 933-80
395 Federring B 10 4 DIN: 197
1396 Zus. Bau Vorgelegewelle | 1273200000
397 Vorgelegewelle I 12 322 0020
398 Ringrillenlager 6305, 355212 I DN (25
199 Seegerring 25a | DIN 471
400 !{ilng-i“rn ager 6205 N 25x53x15 | DN 62%
am Sprengrng §1a | DN 5417
4032 Seegerring 35 a | DIN 471 b,

Din tn | | gesetztan Eild-Hummers wvcheinoen nicht in der Abbibdung. Bel Bevielluay Matsr-, Fohrgeitell- wnd Gelviabe-Nummer snpeben




4

o
4212
G
424

418
414
©
B=m
421
Bo
425

407

413

412

——r

Getriebe

Hauptvorgelege 236

67

=
| -
II
I
{
il :
Ii m
-
-
(= |
-
o ~
"; -
o e L

Hild- wnd | | An- Teil-
m | il !. zarhl PHATTITET
1403 Zus. Bau Hauptvorgelegewelle 1 17 3300006
404 Hauptvoargelegewelle 1 12733 0020
405 Tellerrad fur Hauptvorgelegewelle 1 172330011
406 ‘ Pafifeder z. Hauptvorgelegowells
1258048 I (0 8900 (F
407 Dedkschieibe zum Tellerrad 30x38x2] 1 133330205
(807 4) | Tellerrad fir Ritzel 12 £ | 122330011
408 Ringkegellager 32306, 30x71x17 i (MM 720
409 Ringkepellager 31307, 35x80x31 1 DIN 720
410 Rundschourring 88 x 3 i UG 01 05
(M1) | Zus. Bau Spannscheibe fiir
Vorgelegewelle 1 1223000 12
111 Spannscheibe fiir Vorpelegewelle 1 1223305 52
413 Rundschnurring 7ix3 1 00 99500 05
414 Unterlegscheibe 15 & 1 DIN 125
415 | Zus. Bau Lagergehiusc 1 1223002 10
416 Lagerpeliiuse 1 22330102
418 Spannschranhe M 261, 5x298 lg, 1 223223 00 )
430 Einstellscheibe | 1233304 52
41 | Sechskantschranbe M 12 x 35 2 2N 931 -80
411 Federring B 12 2 DN 127
423 Sicherungsscheibe 1 1233302 57
424 flache Sechakantmutter 3 2615 i I} 936410
425 Sechskantschiaube M 10x 15 I DN 933-80
426 Federring B 10 2 (MM 127
417 Kronenmutter M 14x1.5 1 [N 935402
428 Spline 3x28 i [3EM
42% Rundsdhnurring 12x3 1 (099G 03 0F

Remerkungen

Dia b | | gesatrten Bild-Rummarn arsthsioan side in der Abbildung, Bsl Beshellung Metor-, Fohrgeddell- und Gelriaba-Nummar engebn,




T R———

-
Getriebe
Ausgleichgetriebe 23is
2
-
B -
- 4 E Benennung zll}lllll Trilmumimer Bemerkungen
1430) Zus. Bau Ausgleichgetriche | 12 2300001
amn Hauptantriehsrad | 1223320012
437 | Rechter Dediel | 1223301 05
i 433 Linker Dediel | 122320005
o3 434 Ausgleichkegelrad (reches) 1 1223201 10
G 435 Ausgleichkegelrad (links) 1 12232 00 10
436 Aysgleichtrabant 3 122320011
437 Ausgleichachse 1 122320015
438 Sechskantschraube M 10x9() % DIN 931-86
od. 10 K
439 Kronenmutter 5 10 .3 DN 93540
340 Splint 2x22 H DIN 94
? 4415 us. Bau Schaltring fiir
| Differentialsperre 1 {2230 (0 40
442 Schaltring [tir Differentialsperre 1 {2 3320251
443 Bolzen for Schaltring 3 122320291
e
o3
b
[t
; |
2 I
b i
or
2 d ‘
w0
(o] =2
- e |
3 |
g aﬂ |
l Die im | | paseszsen Bild-Hummery srscheinen nichi in dar Abbildung, Bel Besiellusg Mates., Fohrgsstall- wed Gatrisbe-N nngebis,




456

457

1=

=]

478

L7

476

472

r~
-
~

459

468

L =]

L

Getriebe

Hinterachsen 239 1 10 11

Hremmendeck

soikenliehel rochy

latie kompl lnks B9 ¢ G L | Dachiungsring
lremsendech
Latte konegd, rohi NG 1% e 15 R | Zugleder

Drruchsgiiide, legl

'#:m":'u" Benennung An Veil Bemerkungen
Murzmar zahl M

e | Zus. B Hinterachse L, m. Achslager| | 12 23001 03

(445) | Zus.Bau Hinterachser.m. ,, | | 12 23001 02

(484 Zus. Ban Achslager links | | 12230101 37

447 | Zus. Ban Achslager rechis | 1 12 230041 22

Q48 Admslager links Tegl 12 235 (4 18

L) Adhslager rechts | 1 1223505 18

450 Servobremse links 300 x 505 | 1 12 240 000 30 RE 30d 157 L

451 Seivobiemee redits 300 x 505 1 | 12 24000 31 BE 30d 157 R

Einzalteile zur Servobremso
Benesnuny Tasipsmmar ] Tulk Bessanuni Twilnumman

Mremshacke kpl RO A5G 110 Breimshelag BT e 108 St I 7i% e 1003
Ryvimahake bpl R A d 1 Motkenhebel T Baie 106 L | Scheilse It et

I lidi e 136 K Sectitie

R2He 112
i ¥ e 145
B30 & 110
I 300 e 912
Bante i
B and e 104
s 0

= bl —_———
o O R e

1 Bt bl B B B b B B e e e b by b e B Bl — —

Federring

DIN 623
DM 472
DN 93180
DIN 934-35
DM 127
1223201 16
1223501 15
XN 471
DM G503
00y 9 () 12
00 59493 02 40
DN 934-35
Dk 127
I 471
O0593 03 40
12 34000 18
IMN 71412
DN 631 -850
DN 127
133410 00 30
22274100 20
(0S5 01 05
DN 931-80
3N 127
(22410101
o0 s 1305
1M 937410
MM 94
0045960 00 10
[HM 7H03

Sechshonimintter
Seehskamschraabe MDY THN

Al-m N
Slcherungsring Fn DM 4T
Lylindermie B4 LHMN

TPl

72 i 1iF
Ao DN 1R
AN bS]

(Abb. Seite 300

T;n.'rnw cliekpl | BCs 1) e 230 L | Euglecder
Brewitsewllie L|1'| ¥ Hi: 161 ¢ 2O R ?.IJF.'I poler
Bremubacks B 155 ol 100 Klarrieder
Rremshelag B 15 e 07 Manschliager
452 Rillenlager 6210
452 Seeperring W3 |
454 Sechskantschraube M 10x35
455 Sechskantmutter M 10
a5b Federring B 10
a57 Himterachse links, lang
458 Himerachse rechis, kurs
459 Seegerting 50k a
460 Simmerring S0x50x1 3
a6l Papierdichtung
462 Peilagscheibe S0x70
463 | Sechskantmuotter M 12
464 Federring B 12
(.51 Seegerring 48x1,75a
(4882 | Yellagscheibe 10x20
465 Lager Hir Bremswelle
457 Hydraulikschmiernippel M1 AR
488 | Sechskantschraube M jOxdi)
489 | Federring B10
410 | Fulhremshebel links
471 Fulthremshebe! rechts
472 Palifeder TxBx25
4713 Sechshantschraube M [0x40
474 Federring 1 10
475 Premstrmimimel it Radnabe
4T Palifeder Sx13x75
477 K romenmm ter S 40l 3
478 Snling 8170
41 | Verschlnfischraube M 33301,
480 | [chiring Baoud
fie la | | gessiztes BId-Kemmom snchelnes wihd in der Abbiléung, Bl Bestellomy Matei-, Fahrgeitsll:

und Gatiisbe Hummer angaban.




491

489

490

492

482

483

484

485

1 &

Getriebe

Maihtriebsschaltung 2214

=

3

An- Teil-

Benennung zahl MUTTHIET Bemericungen
Zus. Bau Mihschalthebel 1 13 220 (0 61
Schalthebel | 12 227 () 23
Bolzen | 12 227 (M 93
Schaltstein 1 12 227 (i 30
Kerbstift 8 7 x32 1 DI 147165
Splint 3 Cx20 1 T2l G
Lagerdediel i 12237 (005
Zus. Ban Ausriickhebel (verschw.) | i3 230 00 65
Ausriickhebel | 4 12297 (0 24
Mabe (Bichse) | 13 227 01 50
Rasterbolzen Hir Ausrickhebel | 12 227 02 93
Kerbstift Bx32 1 PN 1471
Sechskantschrache M 10x32 i [N 933-80
Federring B 10 3 DIN 137

Die in [ | gestirten Bild-Nummarn archeinen sict fs der Abbiléung, Bai Basielleng Metor, Fohrgedtull- und Gulrisbe-Nummar engeban.

e .




507

511

A0

504
=
505 A
w & s
O
=
4 509 514 515 D
B (4} = L

k)

TR

Getriebe
Schaltung 2215 s

it und | An- s

Il:r‘r:;:Lr Renenmung St Teilnunimer Bemerkungen
1495 Zus, Bau Getriche Sdhalthebel

(hartgelicet) | 17 23001 46

496 Cetriehe - Schalthebel | 17 224 01 30
a7 Schvalthebelkappe | 22 324 00 31
498) | Zus. Bau Schalideckel 1 12 22000 51
499 7 | Sehalwdeckel | 122250005
500 Kugelkopfstifi 1 213250093
501 | Distanzrohr (Abstandrohr) I 2222500 53
502 | Begrenzungsscheibe | I 1233500 52
503 Sicherungsring (2-teiligh 1 2221504 56
504 Halterimg | 33 225 (0) 56
505 Feder (kanisdh) 1 00997 01 05
506 Sechskantmutter M 10 i L3I G- [
507 Schaltknopd 1 (00 51505 02 30
L08 Sechekantschmube M 10x30 | DN 931 -/ G
509 Sechskantschranbe M 10x23 E DING31-80
g0 |71-|.|.|."|‘|il'|g B 10 4 N 137
5N Ceehliusedediel | {2221 0005
5il Sechskantschraube M 10x80 | DIN 931-80
513 Sechskantschraube M 10x35 5 M 931-80
514 Federring B 10 8 DIN 137
515 Zylinder-5tift 10mGx20 2 DIN 7

h

D bn | | gessisies Bild-Memmers snchsinen niht In dar Abbildusy. Bei Bestellung Motr., Fehrgestall- und Galrlabe-Nummar ssgeban.




—
1

517

521

524

522

518

5925

528

529

331

532

526

57

519

Schaltung 2216 17

Getriebe

Hié- upd
Fantall-
Mummar

(516)
517
518

519

m
in

519
(523)

524
515
519
526
Yy
518
519
530
531
532

531
(533a)
(533h)

4. und Bw.2., Gang
Fw.2. Cian

Rw.2, Cang
Spannstifte 5 BxlS

5 und 6. Gang

5. und 6 Gang

6, Liang

Spannstifte S Bxl8

Benennung : i‘..:|l1.| Teilnummer Remerkungen
Zus. Bau Schaligabel 1. u. Rw.1,,
i 12 220 (x) 42
Fihrungsstiick 1. and Rw. 1, 4 u.
3 I 12 224 D 65
5c|1.'l|lg.Lhi.‘r 1ound Rwit, 4 und
1 12324 D62
1 N 1481
Zus. Bau Schaligabel . 2. w. 3.,
1 12 23000 43
Fihrungssoick e 20mmd 3
i 12224 01 65
Schaltgabel fiir 2. und 3., 5. und
1 12224 01 62
2 DN 1451
Zus, Bau Schaligabel fiir An-
12 2710 (1 48

trichshlock
Fithrungsstiick fir Antrichshlock
Schaltgabel fir Amtrkehablodc
Spannstift 5 Sx18
Triger Fir Schaligabeln vorn
Trager fir Schaltgabeln hinten
Lowischenlage
Sichermmpsholzen 12x92
Sicherungsholzen 12x 103
Splint 4x30
Kagel (pehirter, geschlitfen, poliert)
102

| Zyl. Schravbenfeder

| Sechskantschraube M 10x30

| Federring M B 10

13224 02 65

|

I

1 12 224 02 62
2 DN 1481

I 12 234 0060
| 1222401 60
2 12 224 {d) G
| 222324 00 53
I 17324 01 03
2 1M 94

3 ) 954 0080
a UM ST D05
+ I 93180
4 DIN 137

Gie in | | geantrtes Bild-Nummern ervtheinem nidht in der Abbildusg. Bei Becellung Motor-, Fohrgestell- ued Getrisbe-Nummar aageben,




542
: C E———
546
? @ 547 —
T ‘D‘ 558
| O3 |
549 [| ss57
| s | 560
g ¥
555
G
552
K R
| i
o > o 568
i 572 553 l]

535

336

544

570

ar

-
Getriebe Bremsen
Ausgleichsgetriebe Handbremse
Zapfwelle, 22-23/19 ‘20 241 n

Bild- yed | An o
‘“-Ir!‘-' || Benennung =1 Ieilnuzmmer Bemerkungen
(534 | Zus. Bau Schaltung fitr Zapfwelle| 1 12220 00 35
535 Sthaltwelle fir Zaplwelle 1 13 22600 22
536 Sdhalthebel fir Zaplwelle | 12 206 (00 23
a7 Kerbstift 6 & x32 i [N 1471 -6s
538 Seeperrmg 16a 1 [N 471
539 Absperrfeder 200 g, 1 CH S0 (00 £ul)
540 Spannstift Gx20 1 DI 1451
i541) | Zus. Bau Schaliwelle f. Differen-

tial 1 12 230 00 36
542 Schalvwelle for [Differential ] 12232 00 22
537 Kerhstift fix32 I DN 1471
5483 Seegerring M) a i IN- 471
544 Schaligabel fiie Differential I 13233 00 (2
545 Fithrungsstiick ¢z, Diff. Schaleg.) 2 13 23201 30
546 Splint 3x20 2 [N 94
539 Absperfeder 200 Ig 1 CH) 9K {1 G
540 Spannstift Gx 20 | N 1451
547 Verschluschranbe far Ulmelistab

M 21213 1 (Y 9S00 (0
548 Dichiring B 22x2Y4 | DN 7603
549 Nimelistab ] 12 225 () 32
550 VerschluBschranbe M 22213 2 ) SR 02 10
548 Dichtring B 33x29 2 DN 7/03
(551) Zus, Ban Handbremssegment 1 27 24000 21
552 Handbremssegment i 12243 00 39
553 Spannstift 10x20 i IMN 1481
554 Sedhskantschraube M 10x35 2 DN 93380
555 Federring B 10 2 IMN 127
(556) Zus. Bau Handbremshebel | 21 24001 20
557 Handbremshebel i 22 24301 30
558 Dirachstitck (e Handhremse 1 2224301 88
559 Drudkfeder fur Handbremshebel 1 00 94972 OF G5
360 Dirnckstingchen (. Handbremshebel 1 27 34301 43
561 Bolzen fiir Klinke = Handbremsheh I 22 243 (94
562 Klinke fitr Handhremshebel I 22 243 0044
553 Sechskantmutter M 10 i DN G34-5%
564 Federring R 10 1 DN 127
565 Scheibe 5,30 | DI 125
566 Splint 2x12 i NN B4
567 | Handbremswelle | 12 243 00 M)
568 Splint firr Handhbremshebel 3x40 | [N 94
569 | Kerbstift Sx40 i DIN: 1471
570 Rundsdhinurring 25x2,5 2 (X0 5 O 005
§n Kurzer Hehel fir Handbremse | 1224301 31
571 Spline 3x40 i INN w9y
569 kerhstift x40 I N 1471

Biw in | | gesetrton Ag-Mummsrn ersdeinan nichl in der Abbildusg. Bel Hesdellueg Mabsr- Fohrgessell- end  Getrivhe-Kemmer angaban,




-

=

587 388

585 |

592

584

ey g~

£

Kupplung

Kupplungsteile 2123 24

Bild- upd | An .
Rechal - Hemennting Lokl Teilnumimer Bemerkungen
Mummai | Ealy
573 | Kupplungsgehinse I {2211 0001
574 Ringrillenlager 62059 45x55x1% | DN 625
575 Simmerring 43272x 10 | DIN 503
5Th Sechskantsdhraabe M 12x 130 | DN 93110k
57 Zyvlinderstift 10m 6x0) | DIN 7
578 Cechikantadhranbe M 13x115 A DN 931 - 10k
519 Sechskantsdiraube M 12x60 i L1 9 - 10k
580 Fedorring B 12 7 DIN. 137
3Bl | Fuglederhalweplittchen | 12227 0027
(582 Zus. Bau Kupplungswelle und

Pedal 1 12 200 00 D6
583 Kupplungswelle 1 12 21200 20
584 H|_||1|1I|||'.:_3-.F1r,'1|..|| 1 12251 D0 35
585 Kerbstift x40 ! DI 147168
SH‘ HL:||!F11|||1I_;-|:.'.1|:|‘! | 172120010
585 Kerbstift 8 x40 DN 1471465
58T Seegerring 25xlY a 1 [N E 471
588 H{"l.'ﬁ‘rlk.llll.‘-tl.n.|.1I|1|.' M 8x20 - | [HMN 933 -840
589 | Sechskantschranbhe M Bxi5 I 3N 93380
590 Sechskantmutter M 8 2 (3N 93455
S'll }’ll.giq_-:hl Fiir KIIl'I:'II.IIIlE:-\: wmed

Bremspedal 2 00 992 1005
592 Schimiernippel H3 A% 2 [N 71412

an Kupplungs-

|_.5|.'1'| Hae

Din |m | | passttsm Wild-Wemsmirs srsdssimes nichl in der Abblldumg. Bel Besisllung Matsr: Fohbrgashll- wed Gatrisbe-Nummed ongeben




Kupplung
T Fuflbremswelle - Spannhebel 24-25 124125
gy Be Ane |
- eI | PR Teilnummer Bemerkungen
(593) | Zus. Bau Fuibremswelle m.Pedal| 1 12 240 (01 02
594 Fulibremswelle i 12241 0020
595 Bremspedal 1 12 252 00 a8
5?}- 596 Kerhstift Bx4i 2 DIN 1471-65
597 Lenkbremshebel links 1 12 244 (K15
598 Lenkbremshebel reches | 12 244 01 15
Mitnehmerstiick I 12 242 D0 10
| m— 59 Kerbstitt 5 x40 2 N 147165
Seegerring 23x1,2 a i DN E471
= Heilagscheiben 15 x40 3-4 (M) 993 04 40
Spannhehel §, Full- w. Lenkbremse ks.
und Spalthilterregulicrung Zus. Bau 1 17 250 00 18
ﬂp:l.nrl.lhuhel fir Folt- und Lenk-
bremse rechis i 1275201 03
Pafifeder . Lenkbremshebel fxtOxdy 2 [N 6HES
Sechskantschraube M 10x40 2 [HMN 933-80
Federring B 10 2 DN 137
CGestange for Spalthlterregulicrung | 17252 D0 45
Unterlegscheibe 64 & 1 D 125
Splint 3x22 1 [N 4
B0
e
- (R |
604 605
| & 605 a

D4 I | | gesstten Bild-Bummarn enchelnan aihd in der Abbildang Bel Basisllung Modor: Fohrgestelf- wnd Gatriebe-Hommer ongebes.

adbiaed . ,



L —

Q

612 613

621

624

)
(]fi'@ 2 Lenkung
dRIdMEr: : 2
ui-_-it NV Lenkgetriebe - Lenksdule 272127128
""_\\ ‘J,,_S
Bild- wnil An -
Teshall Benennung el nurmmner Bemerkungen
Mamme: zahl 2
&06 enksegment links | 12272 () 1D
607 Lenksegment rechis 1 1227201 10
08 Gewindestife it Kegelansatz
M 10wAD 2 DN 551-35
509 Sechskantimutier N 10 2 [N 934-5%
610 Lager fir Lenkung links i 133720015
410 Lager fiir Lenkung rechis 1 1327101 15
611 Einstellscheibe fr-5 00 S5 Oy 400
612 Sechskantschraube M 10x35% 4 DN 931-80
613 Federring B 10 4 DIN 127
614 Lenkstockhebel links i 100 274 00 30
615 Lenkstoddwhel rechts | 10974 00 30
616 Pafifeder 8x7x28 2 0 94 1205
617 Fladhe Kronenmutter M 24x1.5 2 DN 93741
618 Spline 5x45 3 3N 94
= Beilagscheiben (0,3, 0.3, 1,0 stark)
37 x 50 (Verwendung nach Abstand) 00 993 (] 40
(519 Zus. Bau Lenkstock komplen 1 10 270 (0 (]
6200 | Zus. Bau Lenkrohr 1 113 370000 (4
&2 Lenkrohe | 10373 00 55
572 I,.|£q_rrh|jr1t=;-,- fir I_l,-n!;l[ﬂl.', | 12273 1K) 50
(678 | Zus. Bau Lenkwelle mit Kegelrad) | 1012700 000 (8
524 Lenkwelle i 10373 0 )
525 Lenkkegelad ! 12 373 (W} 10
¥ i ?,}'lirql,l.l_ﬂ-\!-i{l’. fx3l 2 DIN Tmb
527 Lenkstodk 1 12 2373 (0 05
628 I I:l..'jr.:uhl:-Hdul1||.'|'||1]"|n|‘.||:'] HiAS 1 DIN. 71412
629 Seegermng 22a i LN 471
(&%) | Scheibe 22x35x0,5 12227 (M) 52
630 Handrad m. Abdediplatte | Kramer"™| 1 DIN 74101
631 | Palfifeder e Lenkwelle 3x5x22 1 ]
532 Scheibe 31 2 1 DIN 125
533 Flache Sechskantmutter &1 20x1 .5 1 DN 936-413
&34 Hydraulik-Schmiemippel 8 &, H1AS 2 DIN 71412
535 Sechskantschranbe M 12x35 2 DN 93180
§35. | Sedhiskantschraube M 12xd5 | a DINS31-80
536 Federring B 12 4 DIN 127
637 Zylinderstifte. 10m Hx20 2 EIN Tm 6
|

Dis in | | geseirtan BSd-Numesarn arsdhainen nidd b der Abbildung Bed Betellung Motar- Febrgastell wod Gabviabe-Hummer ongebes.




TR ——————

&40
&3¢
a4l
648
a4é 647
T 643 ? 445
647 645

o) @ 644 O 650

654

Mdchantrieb

2228 29

(638
639
&40

641
642

Benennung

| Zus, Bau Kurbelsdheibe
K urbelscheibe
Kurbelzaplen (eingenieret)
Rutschkupplung und Biemenscheibe
r‘l.'li';l'l'tl.l.'l fir .\1:1|'|.'I1|I|1r_'h.ﬁ.wl_'|ll.'

I 2nExd0

Diruckhiilse far Rotsdhkupplong
Drackieder fir Rutschkopplung
Scheibe fir Drodifeder 23x3520,5
Ribe JC Zyl.-Schraunbe M 14x%)
Federnng B 14

Schutzhaube fir Kurbelscheibe
Sechskantschraube M 12x20
Federring B 12

Befestigungsplatte
Sedwkantschraube 12 x 35

Federring B 12

Anschlag biar Fulhremspedal
Sechskantschraube M 12520
Federdng B 12 |

zahl

[ e -

— e R LA ==

Teillummen
12-220 00 70
1223700 15
10352 0023
1222700 17

DN GHRS
12 237 00 53
00992 1) 05
12227 (0 52
[N 6912
DI 127
12227 06 06
[N 933-80
DIN 137

12 354 0003
DIN 931-80
DI 127
1225200 40
DIN 933-8C
DIN 127

Hemerkungen

Bn in | | qeweithen Bid-Nemmem erheimes nich! in der Abbildusg. Bel Bestellung Mutor, Fohgestell- und Getrisbe-Nemmer cngaban.

aw



052 Elektr. Ausrist. - Bremsgestange
C r;mgr; Lichtmasch., Anlasser 33 30 24 1
SIS
%@LJ Kupplung 2130
¥ild: uwil . An :
"BUP;I,I:IH Benenimig exhi leilnumimies Bemerkungen
658 Cechskantschmube M 8x 30 fy (k] L
58 5% Federring B 2 i1 DN 12357
: 659 @ 562 Hfaf Gb0 Lichtmaschine I 3233500 14
7 G&1 Biemenscheibe fir Lichtmaschine I 17 3350070
662 Cechslantmutter M 12x1,5 I MM 934-55
663 | Federring B 12 [ I~ 137
664 664 Spannband fiir Lichimasdhine 1 (A0 3 00 10
665 Balzen mit Cewinde 1 (03 S 0 18
bbb Bolzen ohne Gewlnde | i [ ERa 01 15
667 | Zylinderschraube M 6x 350 | [N 84-55
GbE i-al-._||-.|._.1|||_I.'|:_|1|.|,|.:||'-|.' 523D | [ 931 -8a {f, Anl.)
669 Federring B 12 ] PN 127 {l. Anl.)
&70 Kupplung K 12 ¥ mit Anpred
|1I,|1:|_- ahie 'I-L||i1||.||.|||:_-__-;-.dll'l'l'w und
ohme Graphitring | 1 37 21200 03 1 8.0, 700- SR
|
Weitere Einzeliaile zur Kupplung 670
| AbschiuBplatte kompl. mit Stillowinkel
| und Schenksifedarn | 1B M0.920
Anprefplotte | 1B £, K00
Aqysrlickring | 1B 30K
Hiougfadear 9 1805 YEQ
Hibe| 3 18,0 150
Kegelbolzen 3 VE.0F, 720
Fedartillle 2 T8 14070
p Fed tick & G418
Kig 3 1R.15 560
Montogeblgel d 1. 200050
Bigel Fir Mumrickeing d 18,0, Ua
Waiters Einzalteile 1. Kupplungischeibe 671
Mieim Fir Belog ¥
| Ewirchenfedar o
| Belagring
Waiters Einzelteile sum Grophitring &74
Grophliring lode B-dd- 00
Feusting R HEL]
671 sitnehmerscheibe | |-\.||.:1|"_‘; 124 | 32212 00 =u G70)
h72 Keilriemen 1711240 | ] A ]
&73 Anlasser i i7 335 0010
674 ’ i '.|1|1|I|l:|L! Hir Ryl 12 £ mit |
| Fassung, L. 1 | 23 TF7 (K D zui 70
&75 Foraleder Fir Kuppl. 12 £ 2 3 212 00 80 zu G
F 876 | Sedwkanischraube M 10x 35 14 [N 931-80
__‘/ 677 Federring B 10 14 DN 127
478 remspestinge 2 12241 00 48
579 Kugelmpier f 277341 01 9l
&80 Sechslkantmurer M 1O i [N 364100
|
i In . | gesetrlen Wid-Hwmmers ericheinen oicht in der AbbiSdung. Sei Sesmalleag Mator., Fohigesiell- und Gotriebo-Hummer engebes




feo &B4

=]
g r______—*
© g 695
696 677
068 Bm g9y © 700
( p 702 703
ey
704

706

705

U 685 B 684

o 483

707

O 694

) bY2

& 693

Vorderachse — Kiihlung
Vorderachskonsole 2632 - Kiihler 1533 34

28

CED

Berennung

Vorderachshansele
Cochskantschraube M 12110
Seclish antschraube M 12x55
Fecerringe £ 12
Sechskantschranhe M 12340
Zus. Bau Kihler

Kithler

Kithlerverschiluf
Wasserablafthahn M 14x 1,5
[ichtring Aln A 14x20
Filzunterfage 93 x (x 3
Sechskantmutter 5 12
Federring B 12
Kithlerstiitze
Sechskantschranhe M Bx 22
Sechskantmutter M &
Federring B 8
Sechskantschinube N 10520
Federring B 10

Zus. Bau Kiihlwasserrohr ohen
Kallwasserrohr 'oboen
Flansch zum Kihlwasserrol
Kithlwasserrohr unten
Schlanchstade 33 | Zx80
Schlauchband mit Schlof
[Dreharm

An

zahl

I IO e = N LR

Teilnummer

Bemerkungen

17 264 00
[ 921 80
1NN 93180
IMN 127
DN 93 -8
17 150 01 01
17 151 01 04
17 151 00 0%
22 151 03 s
IMN 7603
(M0 SR (W Q0
1MMN934-35
2N 127
17 3006 00 66
(2N 931-80
DN 934
N 137
NN B33-80
N -13T

17 150 00
1715101 11
17 151 0935
17151 311
150119
(993 00 15
173050013

(e dihler an Konsole)

(Kihlera. K-Stotze)

Dt in | | ymarcton Bild-Nummaen srscheinen sidil n der Abbildung, Dal Bevtellung Mater-, Fohrgestell ead  Gatrinde-Hummar ongeben




S Méhausrickung Fahrersitz

cKramer:
\::‘_th‘;\r"f-' 22 34a 29 35
L ]
L
Bild- wnd . £l
Eukell: Benennumne :ll'l Veil Bemerkungen
Hummes . ihl TRITTITTME T t

ics Ausklinkhebel . Mih- und

Ricmenscheibenschaltong 122370025

|
709 Balzen zum Ausklinkhehel | 1 12 227 0143
10 Linterlegscheibe 12 I 13 125
m Verdrehumpsieder L. Mihausmdome| 1 ooaal 1305
712 Zugleder [ Mahaosrickung (115 lgj| 00 94592 13 03
ni Halkrundkerbiasel 5115 1 XM 1476
n4 Fahrersitz kKr. 1145 i 27 2491 00 0]
\ 715 Sitzfederhlan 1 17 292 0001
] b Flachrundschraube mit Mutter
] M1 2x40 2 [N 3410
] "7 Federring B 12 2 DIN 137
718 Lasche fitr Sitzleder 1 12 293 005
1 719 Sechskantschranbe M [2x35 4 DN 931-80
| T Federring. B 12 b DN 137
! m Fufihlech links i 12 303 00 05
l |
[

12 303 0] GF
DIN 87500

T2 Fufiblech rechts
723 Cenkechraohs N Bx20

721
7R

5

SO
SRIOG
XS0
RRKAXK
XaOOXXR%)

723

OOOKK
i
iﬁiiﬁdgﬁﬁﬁﬁ
BOOOBENK
l“t )

&
XX

55
W
RS
(XSSO0

XX

Gs in | ) gesmisten Rild-Wommarn erscheinan obchb in des Abbildung. Hal Restalleng Mater., Fahrgeitall- und Getriebs-Remmer ongeban.




¥

749 F

©

(@)

tg 746 @ 747 © 748

743 § 744 @ 7450

747

Lufifilter

Auspuff
10 + 32 35

Hinterradkotfligel

30/37 1372 38

ST
YA
‘l..f\‘}}'

Fild- wnd YIE
Baatn| lene 7

Humll.-!el lencnnuig rahl
(T24) Fus. Ban Luftlilter kompl. | I
725 Luftlilter 1O 3,5 HU3 1
TTh Ansaugstutzen |
17 Auspuffiopl m. Rohr u. Halter !
126 Avsputblcrimmer 1
1% | Rohrschelle 1
130 Sechekamtsdhranhe M 10x30 I
I Sechskantmutter M 10 [
732 Federring B 10 ]
735 Zus. Ban anturra-cihn:iliigﬂIiult-a! 1

| komplet
736 Zus. Bau Hinterradkoifliige! 1
rechts komplett

1ar ‘ Rickenlehne Binks |
738 Rideenlehine redhts I
739 Sechskantschraube M #3134 ]
740 Sechislantmutter M B
141 Federring B 8 | 8
I“l II-lIlI."i far .1I.II|.’|I|.I!'|1-\.|.|.";‘I'| 3
743 Sechikantschraube M Ex 1 4
744 Sechskantmutter M 8 4
745 Federring B 8 4
746 Sechskantschranbe M 12560 i
147 Sechakantmutter 51 12 i
748 | Federring B 12 i
749 Suchshantschravbe A 13x 70 3

Tl rummier

17 1iMx ] e
17100 o1 ol
17 1l 0l 56
17 230 0001
17 321 (0 85
313373 i 34
[N 93] -8
MM G34-55
DI 127

Hemerkungen

fiir Bereilang
7T—24 H—24
und BA00=20

fiar Bereitung 7 —30

12 300
12 300 023101

12 300 (0 14
12303 04 14
[N 933-80
DN 93435
BN 127

23 307 D
DN 931 -80
1IN w34-5S
NN 127

1IN B3-80
DIN 934-55
DIN 127

[ 931-80

12 3000301
13 3y id (]

12 302 (00 14
17302 0014

Die in | | gesstrien Wild-Hommern erdisinen nihd in Sar Abbildusg, Bei Bestell

g Water., faheg

Il- und Gabrieta-Mummer aogaben.




55

{Eﬁcﬁﬁ Werkzeugkasten Gasregulierung
¢ I'im_g}[s 1639 17 40 ¢ 41

nad-und | | An:
Bimtall Besenming bl Teilnummer Bemerliungen
K mmar zalh
ﬁ’ o 750 | Zus. Bau Werkzeugkasten mit |
755 Tankkonsole I 17 160 01 03
756 | 751 Halter fir Schlielifeder | I 10y 162 00 40
751 Zus. Bao Tir z. Werkzeugkasten I 17 1600 0K O
755 Sechskantschrauhe M Exl5 4 IMN 933-80
156 | Federring B 8 4 DI 137
(757} | Gasregulierung, komplei | 1 il B

(758] | Zus. Bau Befestigungswinkel Fir
Casregulierung (verschweifit)
759 Befestigungswinkel

160 Scheibe fir Gasregulierung "_."xﬁ"th|
761 Sechskantschraube M 13x3H0

7612 Sechekantschraube M 12470

763 Federring B 12

780 164 Sechskammuotier 5 12

(765) | Zus. Bau Handgashebel

Thb Handgashehel

160 Scheibe =. Gasregulierung 9,5x33x6
167 Sechskantschraube M #x35

768 Kogel (Kugelknopiy M B—35 @
169 Sechskantrutter M 8

170 Hebel = Casregulierong

12 170 00 30
12171 00 25
121710132
DIN 933-805
DI 93380
DM 127

N 934-55
i3 17000 32
1217101 33
12171 01 52
s 93380
LI b (- 30
I3 G34-55
12 171 00 34

m Raolzen =, Gasregulierung B2 171 00 54
172 Bremsscheibe [Jurd) 22171 00 20
173 Tellerfeder 40x14,3x2 O 592 0215
774 | Kronenmutter M 14 DIN 935-4D
175 Splint 3x28 BT
T1b Seeperring a 20x1 2 [N 471
1T Gasgestinge (KB 12) {7171 00 43
TI&8 | Splint 2x22 I 94
779 | Unterlegscheibe 84 DIN 125

) el e e e ] o) e

T80 Zus. Ban Fufiaullage £2 17000 3%

Dig e | ) grugtites B0d-Hemmem erscheinen nighl in dar Abhildeng. Bel Butellung Matar-, fubrgastall- und Gatiobe-Mummar engeban.

“_— o 3 :
i L ’ IH




o

Kraftstoffbehdlter

Kraftstoffleitung  Kraftstoffilter
1642 0843w

Wil s . o
I!:::!Ii' ‘ Geioilioh '-;T'ITIF |||.I|I:T|1rt:|;-| Ik"'”“'ﬂ"“”m'“
(783) | Zus. Bau Kraftsioffbehilier kpl. 1 17 16001 0
189 Kraftstoifhehilier 1 10 161 01 01
190 Sieh 1 12 161 0002
191 Dedkel 1 12 161 00 03
17 | Winkelbrennstotfhahn M 14x1,3 | 17 Ll 00 05
793 | Dichtung C 14x20 1 DIN 7603
M | Filzstreiten 5x20x240 2 (0} 553 07 0
795 | Balzen mit Gewinde 2 A0 %) 0 15
m | H,"rr;rrn |1-|1n|_-' [:vwiltl,.]i.- 1 R TR
197 | Zylinderschraube M 6330 2 DN B4-55

1 798 | Kraftstoffilter 1 35 082 01 01
799 | L|1||:|:1'|.'_||_n|'_' Hir Kraftataffilier | 17082 D007

L 800 Sechskantschranhe M Hx30 2 [N 93186
801 l'l'n.]i.'r!in:l_l; KA 2 DN 127
8012 Kraftstotleitung, Tank-Fileer, 165 lg.f 1 17 083 (0 08
803 Fus. Keafestoffleitung 210 1g 1 17 O8O0 10
m Kralt .'.I)Iﬂl."i.lllllﬂ 10xIx210 1H. 1 17 0X3 (O] DR
BO5 Ringscick K5 ! DN 762258
806 DurchiflulBschraube M 14x1,5 1 [N TH23
Ba7 1J|l.||11'i|:!3_-: 1420 Al B [ F60a
(BOB) | Zus. Bau Leckilieitung 1 17 11001 07
409 Leckolleitung | I7 114 01 OF
&10 Ringstiick | 3 DN 7623
B11 Diorchilufisdhraube 8 8x1 | & [N 7623

i B8z Dhchiring Abil 8 0 fr MM 7603

| 813 Schmieralmanometer [} 2023

(815) Zus. Bau Oldruckleitng

816 Dldrudddeitang

anr ”il-]'lll-:t'g-!'[ Gomm

Ringlatmippel # &

8y | :jlﬂ'lhlll'tlll'-l,:-]!ti'r M O12

l“ [}:rrl.'hH1|I'_;‘.-|..‘|11’.|1|:!"|1.' GO TS |

B2 DNehtring Cu 10x14

Bz Sechskanisdiraube M Gx 15

B3 Kabelschelle 2x7 x 20 |§-'l|'|-:|’4.l|!i" 4
Sechskantmutter M 6

B15 E-I.':I.I.I.'I'I'11'||.! B f

17 19000 11
17 174 00 11
MM 4002
(2N 7622
[N 7607
[N 7623
DN TH03
DN 632805
) 993 (k530
DN 934-F4
[N 137

o
—
(-2

oo
=]
-
e TP . = P e

Dig s | | geseirien Bild-Mummarn erstwinan nidM in der Abbéldung. fal Sesislbeng Metor-, Fohsgestell- und Gelrinbe-Mummar sngsbin




aw

Elektrische Ausristung

Schalttafel und Instrumente, Batterie
3345 3046 47

An

b Teilmmumer Bemerkungen
e

Benenniing

17 A0 (2 08
17331 01Mm
17 331 (05
DIN 8635
DI 934-55
DM 127

17 331 01 0%
00 333 00 06
00 333 0007
00331 0012

| #us. Bau Armaturenblech
Armaturenhlech

818 Betestipungswinkel links

B9 | Halbrundschranbe MM 6xi5

B30 Sechskantmaiter M6

83 Federring B

Bi2 Befestipungswinkel redhis £

833 Schaltkasten (Kontakischlofi) 2-stufig

834 Vorglihschalter

&35 Gliihinelder

836 Kontrollampe rot 033200 (2
B8i7 Glihkerzen- Widerstand 22331 00 15
838 Sicherungskasten (K} 331 01 20
839 Bigel fiir Sicherungskasten 23 33301 21
B4O Halbrundschranbe M 4x10 21N 8655
a1 Sechskammurter M 4 N Elﬂi-."l,
Ba? Federring B + [N 17

B43 Halbrundschraube 8 4x12 MM Bh-5s

00} 332 00 20
(AR R

844 Signalknopi
845 Manometer (Oeldnidonesser)

Bab Halbrundsdhraube M 3x8 [¥MN 84-53
8ar Sechskantmutter M 2 3l 934 -5
848 Federring B 3 DIN 177

17 306 (0 63
17 30000 25
(LR R R ]
U 953 (4 L
DIN° 63-5
00 335:01 12
72 33500 20
DN 931-80C

B49 Scheinwerferhalter

850 Zus. Bau Batterickasten
851 Filzstreifen 5x20x300

8512 Filzstreiten $x20x 140

853 Senkschraube M 10x25
854 Batterie 12V — SAH
B5S5 Massehand 25 20x 265

856 Sechskantschraube M Bx 15§

PR R ULl o Rl L L O e e S e g S e S S SR S A

B58 Unterlegschelbe 8 &2

&59 Batierie-Deckel

2560 Spannband 370 Ig

Bbl Bolzen mit Gewinde

B&Z Bolzen ohne Gewingde
B&3 Fylinderschranbe AM o0

BN 125
I7 304 00 25
(0 993 03 10
W) P} 00 15
0 99001 15
[N 84-55

e L T A

Din in | | gesstgtan Ed-Nummern ervheinen witht in dee Abbildung, Sei Bestelleny Mabor-, Fohigestell- und Gehishe-Nummar asgadan




¥V 866

® s8o7

864
O ges
870
871
872 B74 B8 ¥ o

B73

894 895

BSE‘EF

@ 905

201

902 R

=R
903

904 =R

B8b

898

(&) 850
Bag

Das ©879

&1

Elektrische Ausristung

Leuchten und Signal

307 - 33484950
Benernnung | :Eﬂl Teilnummer Bemerkungen
Bbd | Halter fir Rackliche links | 12 30607 40 hi-.l'.nltrgc--u'll-.'\.!r.
255 | Halrer fiur Ricklicht redws | 1 12306 03 40 31514
Bbb Senkschraube M Gx15 | 4 DI 87-500 =
B&T Sechskantmutter M 6 | 4 DI S34-35
868 | Federring B 6 4 [N 127
(869 Zus, Bau Anlasserkabel i 17 33000 13
BI0 | Anlisserkabel 770 lang 1 17 234 00 30
871 Anschluliklammer fikr Batterie (plusy) 1 00 2413 Ol 20
BT2 Kabelschuh (Anlasserseitel 1 O 953 00 20
B73 Riecklicht ohne Mummernbeleudhtg, | 1 {33 237 0 03
B74 Rincklichit mit Mummernbelenchiung 1 00 33201 03
875 Racksrahler kpl i) 00 332 00 07
B76 |§-:‘_|4r|:11;':'|||LE:-iLhIIF'u.'lI Hella 2 00 332 0002
B?? Scheinwerler [Bogdiy 105 mm 2 U0 332 03
878 Sechskantmutter M4 4 NN 434
a79 Federring 114 L DIN 127
830 Glithbirne fir Scheinwerfer 1 F. 15 W 1 00 33203 10
881 Clithbiene fivr Standlicht |, 3W-12V 3 (K1 33202 10
881 Giltihb, § “r'p!u‘n;1.|Ihg:\|a11l|'l.:“x"lsﬂfl: 4 (K3 3330 10
Ba3 Signalhorn mit Schwingfeder (Hella) | 1 (K 332010 05
884 Glohkerze mit Druckstde, Bern 304Gi 2 2 75530
835 Cummikappe fiir Anlasser ! 32 3350097
886 Uberbriodumgsdriahte 3 @ [zas. 3601) 2 1733401 15
(BAT Zus. Bau Kabelsatz [ 1 17 33000 10
838 Hltluﬂ._npf\.l,l-'n:||||'|-;~ Moxi5 | 3 DIN BA-55 I Belest, Clahkez
EB9 Sechskantmutter &6 i DI 934-55 -W-T,L: 'Hl e
890 Federring B 3 DI 127 I e
an Rundkoptschraube M 6ixi5 1 DIN 86-55 l “-L‘!l!‘-Hgllr'l;.:
892 Sechskantmutter M6 | 1IN 93455 Kabelbaum mit
893 | Federring B6 i BN 137 | Rohrschelle
8 | Sechskantschraube M 8x13 | DIN933-8G | | pofectioung
895 Sediskantmutter M8 | & 31N 934-35 i ?“!b:li:“"h ]|
896 | Federring BS | DIN 127 j Anlasserkabe
897 Steckdose | DIN 72576
898 Senkschraube M $x30 S DIN 63-55
899 Sochskantmutter M3 i DN 934-55
900 Federring B3 3 DN 137
a01 Kabelechelle 2x7x20x10.5 & | (943 04 30
902 Kabelschelle 2x10x20x10.5 7 4 00 9593 03 30
503 Kabelschelle i2x13x20x10,F & 4 00 993 05 30
904 kabelechelle fir CHdruckleitung
W12 5 & 7 OO Y OF 30
905 Unterlegscheibe 6,4 0 I DIN 125 Betestigung
Anlasserkahel

-

Din in | ) gusetrhen dild-Humowern ersheinem nicht in der Abbildung. Bei Bestalbeng Metor-, Fahrgesell-

und  Beirlebe-Rummer angeben.



208

214

913 ?

©
911

¥
910

918

©
N7

L}
916

912

Blechteile
Haube 3035

Bilgd- und
Neretnli
Hummsi

(906
Qo7
08
909
910
a1
611
913
214
914a
915
914
917
718

Benennung

| Zus, Bau Haube

Muotoihaube

Srittzstange

Bougierrah
Cedhskantschraube M 63230
Sechskantmutter M 6
Filzstreiten 5 x 2 % 103

| Sechskantschraube M 10 x40

Sechskantmutier M 10
Federring B0

Firmensduld | Kramer”
Halbrundschranhe M 4x 10
Sechekantmutter M 4
Federring B 4

An- [eil-
zahl] VLITHTES
17 30007 30
1730301 13
12 308 0l 0
0 30F 00 10
1N 933-80;
1IN 934-55
1M G493 05 O
LM 933806
[N 93455
12 127
00 435 00 10
M 86-MS
DIN 934-35
DIN 127

e e R e ) -

Bemerkungen

Din in | | gestrion BidE-Nummarn arsiaiess nichl ks der Abbildung. Bal Sestelbung Motor, fabegestall- und Gelrishe-Nummar anpadan

BRSNS



SE?
- - =6

l 551 247

54
250 @x
i '% Nt

Z S @ g

973
© <=9 957
( :l' 985
281
943
955 O B 767 964
O
L] 70
o—i QEE '?E?ﬂ
99
@ 0 l Df 984 @ ‘r i}
Le]
Sk %63 991 | 971 ogg oz 784

Vorderachse

ERRLTTRENIET

943 Zus. Bau Vorderadhse vollst,
949 Lus. Bau Yorderachstriger

‘iil.'l [ .ii\!l.'llﬂtl.!lun:' fily ";|1|l1;|.;'||n|1r

51 Varderachsrohr |
952 Schmiernippel (in Advsrahle) H1 AR |
953 Schmiernippel (in Spindelrohr] H1 A%
954 Untere Laufhachse |
955 !';L‘h|.':1'r|.‘|'||'i|||."1'||.1=_l|-r Fllos

W56 Lwischenring

957 udkleder

958 Obere Lauthidse

959 Sicherungshledie 72,3 0%, x 830 %] &
960 Zus, Bau Achsschenkel 1. kompl.
961 Zus. Ban Achsschenkel r. kompl.
%62 Yordermadnabe

63 Achsschenkel links

964 Adsschenke] redis

965 Ringkegellager 30 207

bk Hi::ng'gL'”,q#qﬂ 30 Xy

67 Filzring H3,3x72x4

G458 Unterlegsdheibe 26,3152%5

969 Kronenmutter M 26x1,5

970 Splint Sx50

a7 Schrutzkappe

972 Druckschmierkopt H1 a8

973 Faltenbalg

974 Federbiigel

K715 Seegerring 31552,

“ﬁ rl.'l'lll.'\.'{ill.'lll'll"l lilﬂt_w.

ar Lenkschenlel redhts

978 Lenksdienkel links

979 Lenkschenbel redhes

980 Palfeder Sxi%3h

981 Linter ||.".|:,:-|.I'|1'|:|1IL" 1ITE xS xh

L Sechskantschranhe 3 14%30

17 36001 01
I7 260001 02
27 231 1w 50
17 260 0 10
DN 71412
DIN T1412
17 261 01 50
BN 7
21261 DO 51
L 43 7 (8
L7 261 00 S0
0% (1 30
25 G000 0%
25 26001 D5
2 IHa010
2320201
2520301
DIN 720
[3a 720
23 M3 00 97
22 36300 52
121N 937412
[N a4

37 2653 i 95
[N 71412
UM S5 0D S
() 942 M) 25
[ 471
17 374 0 32
17374 a3
2227400 12
3337401 32
S0 1005
O 953 O 40
N 931 .80

Bl

[ T R o A N I TN P S N S R R R e e S T e R R S A

983 Federring 1 14 Dl 427
984 Zvlinder-Stift 4muxbx 15 DN 7

983 | Spindel mit Loch 25 J4 00 20
M6 | Sicherungsbolzen fitr Spindel 25 M DO 43
987 | Uniterlogsdicibe 132 DN t25
98B | Splint 3x23 DN 94
989 Zus Pan Lenkschubstange 930 1p 17 37001 10
{98940 | ) Spurt. Gelenk Gr. 22 20 m. Gewindesdh,

(98 | 1 Spurst. Gelenk Gr, 22/70 m. Rillensch.

(P89 c) | Staublappe

(989d) | konische Abdichtiedern
1989 | Kronenmisttern & 13x1,5
9891) | Kronemmuottern M 10x]

(989} | Schimiernippel DIN 71412
9% Splint 2x22 2 DIN 94
91 Spline 3x23 i 1IN g

26 52052
Renennung ! J:rlh Jiiad Bemerkong

ah Fahrpestell N
32700

Bemerkung =u U4

miy Finsmiz dier 7 DX
Mastors komemt vt
Fahegesrell Mr. U 204
his £ 3WE die Achse
17 3600042 m, elngechw
Sepindel wnd amit
windierie Koneale
172400000 2m Binbau

| Mo fie Reifen
| H A2 w 10—158

B in | ) gesstztan Blld-Hemmern srdeings niht in dee Abblldung. Hul Bestallung Motor-. Fobrgestall.

und  GelrigbeNummer  asgabin



e e

1f 1018
992 @ 1019
¢ 1020

8 =
1013 12

TT 95

& 9%

1005 100& 1008

1028

1023 1024 1025 1025 1027

1007

10117 1010

&

ifﬁ 2
ckidm

Zubehor

Schild, Anhangekupplung, Ackerschiene

992 | Zus. Ban Anhingeschild

993 | Sediskantschranbe M 14x40

99 | Federring B 14

995 Pallschraube M 14x3%3

995 cocheloantmutter M 14

997 Haubenhalter

998 Senlschmube M Gx 12

999 | Bl fior Haubenhalies

Halbrundschraube M4x 10

1001 Sechskantmuiter M 4

| Federring B4

1003 | Zus. Bau Anhiingekupplg. drehbar
Zus. Bau Anhiingepehinse

1005 Lwischenscheibe

1006 | Cummipulfer zv

1007 Cnmmipuffer konisch

1008 Fihrumgsring

1009 | Anhingemaul

1010 Splint 5x 45

1011 Kronemmutter & 24

1012 Sechskantschraube M 12 % 35

1013 F|'4.|.g'|r|1||:'_ B 12

(1014} | Sicherungskette 350 lg

1015 | Anhingezaplen

1016 Sicherungsteder

(M7 | Typenschild 85 x 150

1018 | Rundkoplfschraube M3xh

10919 Cechskantmutter M 3

1020 | Federrine B 3

1021 | Zus. Bau Ackeranhfingeschiene

1022 Cochekantschraobe M 12 x 30

1023 Sechskantmutier M 12

1024 Federring B 12

1025 Lechdiantschrmube M 20 x G0

1026 | Sechskantmutter M 20

1027 | Fanci !'lih!.{_ B 20

028 Zus, Bau Andrehkurbel

Sohiled fiir 1I|Ha_'~r-,'||!'r.||-|‘.ll'!n:

1030 Kerbnagel 3x4

888

:

R e e I T S R M N g M S R T

T Bl e o e e

17 200 01 01
N S31-80
IMMN 127

(R RS SRR V.Y
DN ©34-55
27 305 00 40
DIN B7-55
12 305 (M) 57
DN 86-35
DN 93455
DN 127
1220001 0F
12 2000071 1y
22 202 (M) 51
22 202 00 47
22 2001 97
22200 () 58
12 W2 (0107
DIN 94
1NN 935400
DN 931-805
DIN 127

22 N2 Ol 36
2220201 35
23 12 01 08
(FEES M) 15
DN 86-55
DI 934-55
DM 137

12 Mook 10
DN 93180,
DN B34-55
DN 127
DIN 931 -8
L3N 934-35
DIN 137

17 4320 0] 0]
(NS (1 22

DIN 1476

M 20i53 54 55
Eild- wmi -
ey Henenmung _"‘Tl Teilnummer Bemerkungen
Kemmai ik

lie in | | gessicien Bild-Mummarn ershalnen slid is dor Abbildung Bed Bedhallvag Maber-, Fohrges's'l- and Gitvida-Nemmer ongeben



R v 3 et T A
&8
av

r'_"L - -
‘IE‘Q X Réder und Reifen
chidMe
'"_ai S 3156 57
o e e
Eild wnd An
Heestell- e e e iy & Teilmummer Bemerkungen
Mummar | =ah
(1032} | Zus. Bau Vorderrad 4.50x 16 2 00 31001 0F
1033 Felpe 100 Dx16 2 00 311 01 0F
(1034 | Reiten 4.50x 16 A5 mit Schlaodh 2 (K300 0110
(1035 | Zus. Ban Hinterrad 8 x4 2 3100110
1036 | Felge W 7xM 2 O 312 ek OF
(10371 | Reilensx24 AS mit Schiandh 2 003120510
I-u.‘il,‘l
{1038] | Zus. Ban Vorderrad 5.00x 16 2 (1 310 00 015
1039 | Felge 325 D% 16 2 0311 0003
10407 | Beifen 500x% 16 mit Schlawdh 2 O 311 B0 10
(1041 | Zus. Ban Himterrad 7 x 30 2 0 31002 10
1042 | Felge W 6x30 7 (0 31205 05
(1043) | Heifen 7x30 A% mit Schlanch 2 () 312 ¥ 10
(1044] | Zus, Ban Vorderrad 4.25x 15 2 00 31002 05
1045 Felge 250 Cx 15 2 311 0205
(1046) | Reéiten 425 %15 mit Schlauch 2 0 310210
1047 | Zus. Bau Hinterrad 5,00 x 20 2 (0 210 04 10
1048 |'l-]|:{|: G005 x 2 (1 312 0608
11049 Reilen &400 120 AS mit Schlauds 2 0312 04 10
oder
(1050) | Zus. Bau Hinterrad 7x 24 2 (310 03 10
1051 Felge W' 624 2 (W) 312 07 05
(1052 | Reifen 7x24 AS mit Schiauch 2 0 312 07 10
1053 Sechshantschraube M 18 x40 i3 DI 931 -80 | Bel. Hinterrider
1054 | Kugeliger Spannring C 18,3 12 DI Krddnl | | an Schlepper
(1055) | Sechskantschraube M 18x35 10 PN 931 80 | Bef. Varderrider
1056 Kugeliger Spannring C 18,5 10 DN K 4361 I an Schlepper
|
|
|
|
|

Dig in [ | geastcien Bild-Nummarn srshaingn sicd (s der Abbildung, Bed Bedtallusg Mater:, Fohrgestell- und Gatriaba-Numme: snpsban,

N . a4 e __ '




Vorderrad-Kotfligel 30
Ackeranhdngeschiene verstellb.

Sonderausfithrung BL 1 und 2

A

”l'l'.r'llll-llll'-! ol Teilnumimer Bemerkungen
zahl ;
1057 | Zus, Vorderradkotfliigel links I 7 AO0 00 10
1058 | Zus. Vorderradkotfligel rechis | 17 30001 10
1059 | Sechshantechraube M 8x 20 5 I3 933-80
1060 Federring B 8 5 DI 127
1061 | Zus. Bau Adkieranhiingeschiene
verstellbar | {3 20000 11
1062 | Zus. Bau Aufhingung vollst. links| 1 1220000 15
{ (10631 | Zus. Bao Aufhingung vollst. rechis) 1 12 2000400 15
| 1064 | Halteplatte | 5 12 203 00 46
1065 Sedhiskantschraube M 20 x 60 Mu 2 DIN 601
1066 Federring B 20 d DIN 137
1067 | Sechskantschraube M 12x 50 4 DN 931-8G
1068 Sedhskantmutter MM 12 i [JIN B34-55
106% | Federring B 12 4 DIN 127
1670 Aupgstange d 12 203 (0 02
1071 Splint Gx 40 2 DIN ™
1073 Sechskantmutter M 16 i [N 934-55
1074 Federring B 16 ;) DIN 127
1075 | Zus.BauAdkeranhiingeschiene l:pl.| I 12 20001 10
1076 | Sedhskantschraunbe M I6x 50 | 2 DN 931-80
1077 Sechskantmutier M 16 1 [N 934-55
1078 Federring B 16 3 DIN 127
1079 Sechshantschraube M 16x 30 2 [N 931-8C
1080 |.||1lt'|'l|.'|._'-{L'I]1‘i|'|1.‘ 163 2 DN 128
|
|
|
|
|
Dis in | ) gessizien Bild-Nummarn srehsinen sichd in der Abbiddung, Beil Bestelleng Metor- Fabegevisll- und Gatriabe-N g



g 1091

1084

1094 O O 1092
1101 ¢) o2 1103 1104 1105
© 1098
E 1106
o 110
N c 1107 = 1
m2 ¥ E
o 1114
1113 O s

73

Snndcrnlufﬁhrullg 2 1-3

Riemenscheibentrieb

Bild- unsd
Rashall.

Nemmer

1ar

1108
1109
1110
1nn
1112
1113
1114
115

Benennung

Zus. Bau Riemenscheibentrieb
KB 12117
Riementrichgehause

Zus. Ban Lager vollstandig
Lages

Lagerbiichse

Sirmmerring 40x 55 @ x.12
Zus. Bau Kegelrad - Verschlufi-
dedkel

Ht:j_{vh."u.i . i)
Vierschlufdedkel 36 ¢
[ichtung 0,2/0,3/0.5 stark
Sechskantschranbe 8x 30
Federring It &
Verschluflschraube M 32x1.3
Dvichtring B 32529

Fus. Bau Konsole

KII"I:‘-'.I‘I‘.'

Ringrillenlager 6206
_“;I_'q.'-l.:l,'uin_u i 62x7

Zus. Bau Ritzelwelle

Rit :,_.'||,.|-|_.|||. T I
Ringrillenlager 6007

| Seegerring a 33x 1.5

[ Mstanzbiichse

Simmerring A8 x35x 12

[ Fichtwng 0,203 5 stark
Sedwkantechranbe M 12 x 35
Federrimge B 12

Riemenscheibe

Palifeder 5 x 8 x4
‘1i|.1'|m||n_|h|‘|]t'|.{1 D755 0 x 0
Motimutter Ma0x 1,5
Sechskantschraube M &% 12
Ihevtungsring B8x 14
techskantschraube 81 12x45
Federring B 12

Ay

zahl

i T s e

b S Ak

1

3

Teilnammer

17 M 18
i3 33600 02
13220006 25
12 226 00 (65
13 2360 50
DIN 6503

1222008 12
12 32600 10
DIMN 443

O Loy (05 100
DN 931-80
IMN 127
ON) Q00 072 10
[HMN 7603
122000 18
13 226 00 30
DIN 625
DI 472
12 2200023
1222600 21
DIN 625
DIN 471
1222600053
DIN 6503
O S5 O 10
DIN 93380
N 127

13 335 0003
I R85
3N 462
DN 70851
DI 933-80
DN 7603
DN 933.80
IMN 127

Bemerkungen




7d

1123 1135@ e o

1144

1145

=A

127

F 1146 )19

1134
1142

o <
e==1143 1135

115 1151
B ] i‘ 1154

@ =
1153 1158

3]1'I.'34.‘1 EIIBF

9
E”*’ 1139

1173 v
P==—" 1140

1174 @&

. 1172

1162

@ T
1158 1156 1:))
1165

1163

Biese Telle sind ab

]

est-Nr. G 32565 eingebaut,

75
*:ir e
e R Mihwerk
Y
JKrame 35/1—12
.._..::_ o
.-
Bild- und An )
Eearell- Benennung g i Teilommmer Bemerhungen
Hmmmes zahl :
1114] Lus, Bow Mahwerk Hir KB12 und KB 17 i 1 I 350 00 01
M7 Lus, Bov Mohoufrog KB 12 umd KB 1Y 1 350 00 02
maj Lus Bou Aufrughebewinkel-
Sggmaniplatie |

] Lus. Bow Aufrughebewinkel 1
2o J'l.ll'.'_l.-u'u-'l_lllwi'lh"l |
11300 Avfrughsbewinke | oblFg,Mr G565 ) & &
Nzl Schmlornipeal H 1 AR 1 ljil‘.:
1nae Spannsdift 4= 30 | 4:_&";'&
1123 Zus Bou Segmentplotie | L,
1173 Ius. Bou Segmeniplotie | 5F oh Fy.Me, B 22545 ‘J-E"g
ne4 Elhinke 1 @} 254 00 05 o
11240 K pwinfil il | al 54 00 06 shigMrgamses | S 55
125 Feder gur Klinks | 00592 1405 ma s
1aa Aufrughobs | {354 00 10 el
2o Aufrughebel | ) 354 02 10 ob Fg-Nr 632565 | EgE
Ni6h Hebealdrickar 1 O 35400 12 ol = I
1126 Geestnge | 0 354 00 55 ol »
11T &d Seithpial Tal0 | Dl &7 Ly
M2éa Eundkopfniet 1030 | [ 124 Bas
nar Saharnierbalian 1 Of 3540293
nas Sochekontrmutter M 12 ! DM 33455
nae Fedérring B 12 DM 127
1m3a Unterlegscheibe 25 DM 125
13l _‘||_1|i1|1 5u i | i 94
132 Authfingekansole | 01 254 01 M
ma3 Sachikonmchraube M 17 a8 | 3 DiM 93118 G
134 Sechakpndmufber 8 12 DN Y3455
mas | Fe ag B 12 4 DM 127
nik £ nivchroube M 17535 I DiM 94318 G
mar Cec Anchroobe M 1 2adS DiN 9L3B G
1M3g Sachskpntschroube M 12x70 | DIk 9338 G
nag Sechikontmutier M 12 DI 934.55
40 Fadarring @ 12 QI 127
nal Ivs. Bow Ausrickstangs 01 350 (2 10
M432 Untarlegschaibs 14 DI 125
M43 Iplint 2 SaSh it ¥4

Fahra

Die in | | gestrtan Bild Bummam eesduinen sidd & dor Akbildusy. Bel Bestalleny Metar-, Fohrgestell- e Getrishe-Hemmer angebes.

el



Mahwerk

35/1-12

=t
=
(-

-
-
&=
-]

-_.'-.-
=
o=
L

33

- —

Zus, Bow Logerstitze £, Ausrickutangs
Logencholendecke| fir Ausrdckabangs
Sechskanchrauoe M Bek)

Federring BB
Tus. Bau Kipphehal
Zus, Bou Einsteliraste

Sechshaontschravbe m. Sglinil, M 12470

Feder fir Einslallroste
Kronenmuther M 17
Untarlegscheibe 13
Splint 3= 24

Zus. Bou Einstellhoken
Einstallhaken

Werbindun gugobel
Swchskanimutiar M M

Miet mit Spliniloch 13x 80 DIN 124

Splimt I:IEJ-S|

Bufrugladur

Haken #Hir Auvtrugfeder
Sechskantmulier M 12
Zus, Bou Balkenhalier
Bolkonhoter 800 mm
Ringschroube
Federring B 12
Kurhelmutier M 12
Zugfederhoken, varm
Un\rrieg\r.hnlhe 13
Splimt Tu22

{;l. Bau Aufrvgwalle
Zus. Bau Sthtawelle
Klmupanatick
Schmisrnippel HI A& 8
Spannstift rﬂnﬁ'}
Spannstill 10x60

I‘-H-'l'l{'llﬂ ung

An

zahl

i e et et BRI Y = |

Teilnummer

1350 00 45
01-354 G015
Din 9338 G
DM Va7
01 350 o0 7
[ 35000 16

DI ¥31E G
00 7921508
DiM 9354 D
DIM 135
DI . 54
01 35000 15
00 354 0030
01 354 00 35
D 734-55
Dk 13

Orasd pn 3
DI 934585
01 350 00 25
01 354 00 40
01 354 00 20
Dim 137
1 25400 91
1035100 28
DN 125
DR 95
0135001 3%
0135001 30
DI 35100 5
DIN 71412
DIN 14g]
DN 1481

|
I

Bemerkungen

Einsntr nach
unbeshimmt

B8e In | | grestzden Bild-Hemmers anscheioen nicht |n dae Abbildung. fai Bessellung Mutor., Fahrgesielt

- und Gafrisbe-Mummar  angebes.

e ——

1198
© 1198 ]
© 9
1182 1184
17
s g o
= 1185
175 E
= o | nao
2 1183 D
=
1177 1186 1187
‘g 1189
1188
m & o ©
1m
m?ﬁ
1197 ‘EWF
1203

1201 @

T

—p—

7

1193

1178
1194

1195

©
1191

<:r1?ﬂ I[T

)
1192

1231
il |
1225 1227



Mdahwerk

3%51—13

Benennung Tellnummer

Aulhd@ngahaken filr Kurbelsonge
Feder fir Aufhingrhoken B7 ?:‘u‘mg
Sphint 25225
Authdngebager flie Stifzwn|le
Sochskunischroube M 12235
AINSREEIEas: e Avrs
GELd il sl
Sechgkentschroube M ‘FE:%
Federring 8 12
Unterlagicheibe 25
Lplint sl
nischnovbe M 1080
Unterlegscheibe 10 5x45x8
Federning B 10
iﬂ | mtullm Mo
nical
nﬁﬁﬂﬂm
Sphat S=40
Aifrughoken long, 476 g
Aufrughoken long, 500 g,
Aufrughoken long, 525 l?,
Vorbionas “i‘.i.'i'&:’:,ﬂ Ad12-%0
L= I L
Sﬂ:lnmu M7 ;
Gelenksiock 4 A 41217
Sechikonfschrouba M 18ua5
Ej‘ﬁmmmm‘m’shl. ovch 1340
Wndat mit Splint dn
Sphint 4w 28 i
Haleleder fir Balkenholter
Sechshantichroube M 8x30
Sechskontmutier MB

3333

OF 251 0V 24
01 w51 7 74
01 351 007
0l 351 00 35

Crild 34
01 351 00 34
DN 97380
DIN 93455

i 134

DIN_ 4 ot
0354 01 39 I (Befeatigung om
DIM 931-8°G | Kotfiagel rech)
DI 345G

ssssssases

g

j e e ——
el kI
FEER
T S i - il et i e e

el B P
4.5 Mermalfinger
:‘;,5.'.- Imll alken S ()
mger 1 35001 5
Zun. Bouv Messerbalken i
4.5 Englinger 00 754 02 51
Sulint Hu # DIN- 94
il mit Splintloch 10e40, QIR 174 DiN 134
Splint MJ DI 9
Masiar 4.5 01 350 0057
Kurbelwtonge kpl. B3 1g, o1
Fingerschult [For Mmsarbolken) 4.5° o
Memenchuts 4,5
Zus. Bou Schwodenbrett
Schwodenbiran
Sehwadenhraitsiob
Sehwodanhreitbesching
Schwodenbrastuiee ifhlrch
Wideroger
Flochrandschroube mit Mutter BB« & M
Uhrultgllmpibg B i
Flochrundnigt m. gr. Kopf §5225 TdN
Flachrendnier m. gr. Ropt 6,5x25 TdN
Senkholastiroube %-ﬂ 3 I
Flochrunduchroube m. Mutter M 12385 Mo | M 403 - 40
Spiralteder 34 I, 00997 08 05
mterlegecherhe 135 DIM 134

i 'ﬁkt]mmﬁmﬂmMlhhllﬂm.-lu!-mum-.hm-m&mu-lmz-ﬂu.

g




